

# CONCEPT HOLDING ApS

Rosavej 1  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Jens Gaardbo**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           CONCEPT HOLDING ApS  
Rosavej 1  
2930 Klampenborg

CVR-nr:                   27732909  
Regnskabsår:           01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**               MQ REVISION, registreret revisor  
Folkevej 22  
2820 Gentofte  
DK Danmark

CVR-nr:                   16147591  
P-enhed:                 1001043103

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. -82.102,- Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-7.034	-7.701
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.034</b>	<b>-7.701</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.034</b>	<b>-7.701</b>
Andre finansielle indtægter .....		19.827	89.220
Øvrige finansielle omkostninger .....		-94.895	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-82.102</b>	<b>81.519</b>
Skat af årets resultat .....			-11.998
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-82.102</b>	<b>69.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	103.400
Overført resultat .....		-190.102	-33.879
<b>I alt</b> .....		<b>-82.102</b>	<b>69.521</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....		1.829	
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.829</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		496.171	833.336
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>496.171</b>	<b>833.336</b>
Likvide beholdninger .....		241.357	86.750
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>739.357</b>	<b>920.086</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>739.357</b>	<b>920.086</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		488.662	678.764
Forslag til udbytte .....		108.000	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>721.662</b>	<b>907.164</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat .....		11.445	6.672
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.695</b>	<b>12.922</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.695</b>	<b>12.922</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>739.357</b>	<b>920.086</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser mv.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1